
 

 

 

 
 

pořádá pro všechny zájemce 

KURZ PRO RÁDCE A INSTRUKTORY 13 – 17 LET  
Máš chuť naučit se nové věci a poznat nové lidi? Chystáš se začít pracovat s družinkou dětí a nevíš jak?  
Máme řešení, kurz, kde se dozvíš spoustu informací a poznáš kamarády se stejným zaměřením. 
 

Kdy:   17. až 19. dubna 2009 
Kde:   Klubovny České Tábornické Unie, za Kauflandem,  

  konec ulice Pasovská, Stromovka, České Budějovice,  http://ctu-jihoceska.cz/ 
PROGRAM:     
PÁTEK   18.00 až 19.00 příjezd, prezence a ubytování účastníků 
   19.00 až 20.30 večeře 
   20.30 až 22.00 deskové hry 
SOBOTA     08.00 až 08.30 prezence účastníků bez přespání 
   08.30 až 09,00 zahájení  
   09.00 až 12,00 dopolední blok  
   12.00 až 13.30 oběd 
 13.30 až 18.00 odpolední blok 
 18.00 až 19.00 večeře 
   19.30 až 21.00 dobrovolná návštěva plovárny v Č. Budějovicích 
NEDĚLE  09.00 až 12,00 dopolední blok  
   12.00 až 13.30 oběd 
   13.30 až 16.00 odpolední blok 
   16.00 až 16.30 ukončení kurzu a vyřazení účastníků 
   16.30 až 17.00 vyklizení ubytovacích částí a odjezd 
Cena:   200,- Kč – člen RADAMBUKu 
    400,- Kč – nečlen RADAMBUKu 

(příspěvek na nájem prostor, programové pomůcky, lektorné, pitný režim) 
S sebou:  přezůvky, zápisník, tužka, šátek na hry, oblečení na hry 
Stravování:   individuální nebo společné v restauraci (nutné uvést v přihlášce) 
Nocleh:   individuální nebo v klubovnách ČTU (nutné uvést v přihlášce)   
 
PROGRAM:  *  sestává ze 3 oblastí:  

• Organizačně-právní minimum 
• Bezpečnost a Právní pomoc 
• Metodika a Pedagogika + Psychologie 

*  důraz je kladen především na získání praktických návyků  
*  probíhá formou víkendové akce  
*  je určena pro zájemce o práci s dětmi od 13 let s minimální praxí  
*  je to důležité pro práci s dětmi (např. na úrovni vedoucího družiny) 

Cílem kurzu bude příprava na práci s dětmi. Budeš si moci procvičit přípravu akcí  
v přírodě i klubovně (program, technické zabezpečení, aby děti vše zaujalo,…), zásady kvalitní první pomoci, obeznámíš se i 
s nezbytnou dávkou nutné administrativy, pedagogiky a psychologie, hospodaření či zacházení se svěřeným majetkem atd.  

Účastník kurzu získá osvědčení  o absolvování kurzu pro rádce a instruktory. 
 

Případné další informace: Vladimír Kubát - Wiki  mobil:   775 644 101 e-mail:  info@radambuk.cz 

 
AKCI FINANČNĚ PODPOŘILI :  

 


